

اخبار کوتاه

پاتک پلیس شهری به تبهکاران حرفه‌ای

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۷۰ متهم و کشف ۵۲ پرونده سرقت در ۲۴ ساعت خبرداد.
به گزارش رکتا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان با اشاره به اجرای طرح ضربتی مقابله و برخورد با جرائم خشن با استفاده از ظرفیت تیم‌های عملیاتی کلانتری‌ها و پلیس‌های تخصصی طی ۲۴ ساعت گذشته در شهرستان ری و دستگیری ۷۰ متهم اظهار داشت : در این طرح ۶۴ سارق که ۱۹ تن از آنها سارقان جرائم خشن و به عنف بودند دستگیر شدند.وی گفت : با اجرای این طرح ۴۵ پرونده سرقت به همراه ۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف گردید.سرهنگ جلیلیان خاطرنشان کرد: در این طرح ۶ نفر فروشنده مواد مخدر به همراه ۲۲۰ گرم انواع موادمخدر دستگیر و ۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف توقیف شد و همه متهمان پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداری پزشک قلابی با بهانه ازدواج

پزشک قلابی با بهانه ازدواج با زنان و اعتمادسازی آنها دست به کلاهبرداری سربالی از زنان زد.به گزارش رکتا ، مدتی قبل شکایات‌های سربالی زنان جوان از اقصی نقاط کشور با موضوع کلاهبرداری از نسوی پزشک قلابی در دستور کار کارآگاهان اداره ۶ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.کارآگاهان در بررسی‌های انجام شده متهم که بیش از ۲۰ شاکي دارد شناسایی و دستگیر شد.شگرد این فرد به این صورت بود که در اینستاگرام خود را پزشک معرفی کرده و در بیان کنشدهای زیادی داشت که از طریق همین پیج از خانم‌ها جلب اعتماد می‌کرد.متهم بعد از اعتمادسازی و نزدیک شدن به سوزهایم خود ، در برخی موارد پیشنهاده ازدواج هم می‌داد.سپس به بهانه سرمایه گذاری در شرکت‌های تجهیزات پزشکی مبالغ هنگفتی از آنها اخادی می‌کرد.این متهم در چند مورد از صاحبان کلینیک‌های درمانی نیز کلاهبرداری کرده است.بنا بر این گزارش؛ رسیدگی به شکایات شاکیان در دستور کار کارآگاهان اداره ۶ پلیس آگاهی تهران دارد .

دستگیری قاتل متواری در جرام

فرمانده انتظامی شهرستان چرام از دستگیری قاتل متواری که کمتر از ۱۲ ساعت توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داده.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرهاد رحیمی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای اطراف شهرستان چرام موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده و با همکاری خانواده قاتل موفق شدند وی را در کمتر از ۱۲ ساعت در سطح شهرستان چرام دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان چرام با اشاره به این که متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: پلیس همواره تلاش می کند برای نهادهی کردن نظم و امنیت در جامعه از ظرفیت‌های عظیم مشارکت عمومی استفاده کند تا بتواند مأموریت‌های خود را در جامعه به نحو مطلوب و شایسته ارائه کند.

دستگیری عامل ۱۵ فقره سرقت خودرو در شهرستان سمنان

فرمانده انتظامی سمنان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۱۵ سرقت داخل خودرو در شهرستان خیر داد و گفت: این فرد اعتیاد به مواد مخدر صنعتی دارد.به گزارش مهر، سرهنگ مسدالله تانکینی با اشاره به دستگیری سارق سابقه دار در این شهرستان بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در سطح حوزه استحقافتی سمنان، به تعدادی از کارکنان خبره کلانتری ۱۱ شهپاد مأموریت رسیدگی به این پرونده‌ها داده شد.وی با بیان اینکه مأموران تمامی سعی و تلاش خود را در راستای دستگیری سارق به کار گرفتند افزود:انجام‌گشت‌های محسوس و نامحسوس و سرکنی از پاتوق افراد معتادان یکی از اقداماتی بود که در این راستا صورت گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: سرانجام سرنخ‌هایی از سارق سابقه دار که اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی داشت به دست آمد لذا پس از هماهنگی قضائی و دستگیری سارق در یک عملیات با انتشار پیامی در فضای اولی وسایل متعلق به مالباختگان از وی کشف و ضبط شد.ناکینیی اضافه کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی پلیس به ۱۵ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و با دستور قضای پرونده روانه زندان شد.

دادگاه پرونده فساد مالی در مدیریت شهری سابق ارومیه ۲۸ آبان برگزاری می شود

دادگاه رسیدگی به پرونده فساد مالی در مدیریت شهری سابق ارومیه، شنبه آینده ۲۸ آبان برگزار می‌شود.به گزارش رکتا، پس از گذشت نزدیک به ۲ سال از آغاز روند رسیدگی به اتهامات مدیریت شهری ارومیه و کش و قوس‌های فراوان در این زمینه، زمان قطعی دادگاه این پرونده مشخص شد.هرچند هنوز اداره کل دادگستری استان آذربایجان غربی در این زمینه اطلاعی منتشر نکرده، اما شهردا اسبق ارومیه که به عنوان مدیر رفیق اول این پرونده شناخته می‌شود، روز گذشته با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود، از برگزاری علنی جلسه دادگاه پرونده در تاریخ ۲۸ آبان ماه ۱۴۰۱ در محل دادگستری کل استان آذربایجان غربی خبرداده است.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای در گیشا

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو موبایل قاپ حرفه‌ای در شهرک محله گیشا بلافاصله پس از سرقت، خبر داده.به گزارش رکتا، سرهنگ جلیسل موقوفه‌ای گفت: به دنبال وقوع چند فقره موبایل قاپی در محدوده شهرک نصر تیم ویژه عملیات کلانتری این محل برای شناسایی و دستگیری سارقان در سطح محدوده فعال شدند.وی گفت: گفت‌زنی‌های همدند افزایش تا اینکه روز سه‌شنبه عوامل تیم عملیات به صورت نامحسوس در محدوده خیابان مهستان در حین گشت‌زنی بودند که یک موتورسیکلت با دو نفر راکب و سرنشین مشکوک و آن‌ها را به صورت نامحسوس زیرنظر گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: سارقان سپس اقدام به قاپیدن موبایل یکی از شهروندان کردند که بلافاصله نسبت به دستگیری این سارقان اقدام شد و سارقان هم با رویت مأموریت متواری شدند و در یک تعقیب و گریز کوتاه هر دو نفر زمین گیر و دستگیر شدند.موقوفه‌ای گفت: متهمان ۲۳ و ۲۵ ساله از تبعه کشور همسایه هستند و سابقه تحمل حبس در زندان دارند. مجرمان به جرم خود مبنی بر موبایل قاپی معترف شدند و تاکنون ۵ نفر شاکیان آن‌ها را شناسایی کردند و تلاش برای شناسایی شاکیان دیگر ادامه دارد.

بازداشت ۲ مرد مسلح که داروهای ممنوعه داشتند

رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری ۲ قاچاقچی مسلح مواد مخدر برون مرزی طی اقدام اطلاعاتی در این شهرستان خبر داد.به گازرش رکتا، سرهنگ کیومرث کسروی رئیس پلیس شهرستان آبادان در بیان جزئیات این خبر به گزارش رکتا، ۱۶ مهر امسال بود که مردم قلعه گنج روز بر التهایی را سپری کردند.همه جا حرف از زن جوانی به نام سمیه بود که به دست یک مأمور پلیس در دست وسط خیابان و مقابل چشمان فرزندان با شلیک اسلحه کلت کمرب می‌قتل رسید. اما همه ماجرا به این جنایت هولناک ختم نشد و انگار دومینوی اتفاقات بد روی ریل حرکت قرار داشت : قتل سمیه محمودی نژاد، حمله خانوادها اش به کلانتری و تیر خوردن برادرش، اقدام به خودکشی مادرش و سکته پدرش دو سال قبل بود که سمیه محمودی نژاد ۲۶ ساله به خاطر اختلافاتی با یک همسرش داشت، اقدام به جدایی از او کرد.در جریان پرونده

رئیس پلیس آبادان افزود: در بازرسی صورت گرفته از مخفیگاه متهمان؛ یکقضه سلاح کلت کمرب، ۲تیغه خنساب،۳۵عدد فشنگ جنگی کمربی همراه با ۱۷هزار داروی غیرمجاز کشف وضبط شد.سرهنگ کسروی در خاتمه ضمن معرفی متهمان به دادسرا گفت : پلیس با اشراف اطلاعاتی و رصد شبانه روزی فعالیت مجرمانه، هرگز اجازه نخواهد داد قاچاقچیان مواد مخدر، نظم و آرامش شهروندان را بر هم بزنند.

پسرچوان پدرش را به قتل رساند و جسدش را به چاه انداخت، به گزارش رکتا، پسر جوان وقتی فهمید پدرش زن دیگری را به عقد خود درآورده و قصد دارد مادر او را طلاق دهد وی را با ضربه‌های میله آهنی به قتل رساند و جسدش را در چاه انداخت.اول مهر امسال دختر جوانی به اداره پلیس پایتخت رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. او زمانی که مقابل افسسر پرورنده نشست گفت: پدرم از ۲۶ شهریور ناپدید شده، او در کار خرید و فروش ملک است و ویلایی در لوسانات دارد. هر چه با تلفن همراه پدرم تماس می‌گیرم خاموش است. از آنجایی که پدر و مادرم باهم اختلاف داشتندش و جدا از هم زندگی می‌کردند، روزهای اول خیلی نگراننش نشدید، اما با گذشت ۵ روز وقتی هیچ خبری از او نشد و کسی هم از پدرم خبر نداشت نگران شدیم. به‌دنبال شکایت دختر جوان تحقیقات برای یافتن پدر ۶۵ساله‌اش آغاز شد. در جریان تحقیقات کارآگاهان اداره آگاهی دریافتند که اخیرم بار بزرگ گرفتار خانواده به نام سهیل با پدرش قرار داشته است. اما وقتی به تحقیق از سهیل پرداختند وی مدعی شد که از پدرش خبری ندارد و گفت: پدرم قرار بود برای معامله ملکی به فرچک برود و قرار شد که با من تماس بگیرد و من هم برای معامله بروم. اما خبری از او نشد و با این تصور که با من کاری ندارد و خودش معامله را انجام داده، دیگر با او تماسی نگرفتم.

در ادامه مأموران راهی خانه باغ ویلایی مرد میانسال در لوسانات شدند و در بررسی خانه لکه‌های خونی داخل خانه و خودروی پژو ۴۰۵ مرد گمشده پیدا کردند. با انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای مشخص شد که لکه‌های خون متعلق به مرد میانسال است. بدین ترتیب فرضیه قتل وی قوت گرفت.در ادامه تحقیقات مشخص شد که مرد ترومنند ۶‌ماه قبل زنی به نام منیر را به عقد موقت خود درآورده است، بنابراین کارآگاهان جنایی راهی خانه

این زن در فرچک ورامین شدند. منیر که برادر بود در تحقیقات گفت: من هم مثل شما از شوهرم خبری ندارم. مدتی قبل با او آشنا شدم و به عقد موقت او درآمدم. اما قرار بود مرد عقد دائم کند و حتی آخرین باری که با او صحبت کردم به من گفت کارهایش راانجام داده و به‌دنبالم می‌آید تا به محضر برویم و مرا به عقد دائم خود درآورد. بعد از آن هم تلفن همراهش خاموش شد و دیگر خبری از او ندارم.وقتی اظهارات زن جوان تأیید شد کارآگاهان این بار تحقیقات خود را در شاخه دیگری دنبال کردند. در حالی که تحقیقات تیم جنایی ادامه داشت، بار دیگر دختر مرد گمشده به اداره آگاهی رفت و سرنخ اصلی را به‌دست

طلاق مادر انگیزه پدرکشی شد



مأموران داد. او گفت: به برادرم سهیل خیلی مشکوک هستم، با اینکه مادرم خیلی با پدرم اختلاف داشت اما او هم تکران سرنوشت پدرم است و مدام سراغ او را می‌گیرد و همه جا دنبالش می‌گردد اما سهیل خیلی بی‌تفاوت است و انگار یک موضوعی را از ما پنهان می‌کند.اظهارات دختر جوان از یک‌سو و مدارکی که تیم تحقیق به دست آورد می‌آید تا به محضر برویم و مرا به عقد دائم خود درآورد. بعد از آن هم تلفن همراهش خاموش شد و دیگر خبری از او ندارم.وقتی اظهارات زن جوان تأیید شد کارآگاهان این بار تحقیقات خود را در شاخه دیگری دنبال کردند. در حالی که تحقیقات تیم جنایی ادامه داشت، بار دیگر دختر مرد گمشده به اداره آگاهی رفت و سرنخ اصلی را به‌دست

مرد شیطان صفت در سایت همسر یابی سوزدهایش را شکار می کرد

خودش را عکس حرفه‌ای معرفی کرده بود، افتاده و فوت شده است. این مرد که متاهل بود و فرزند داشت ۲ هفته بعد از سوی ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران بازداشت شد. در بازرسی از گوشی تلفن‌همراهش، عکس و فیلم‌های زیادی از دخترتان و زنان اغفال شده کشف شد. در جریان تحقیقات هویت دو دختر گرفتار شده در دام سیاه او به دست آمد. تحقیقات از آنها نشان داد، هر ۲ اهل شهرستان هستند، یکی از دخترتان جوان در تحقیقات گفت: با فرهاد در یک سایت همسر یابی دوست شدم که خودش را عکاس

ماجرای کودکی که در خانه آدم ربایان جان باخت

خود برده اند و دیگر از آنها نشانی نیست.ولی پور گودرزی گفت: بنا بر گفته این زن دو کودک او که رباییده شده اند، یکی سه‌ساله و دیگری ۵ ساله بوده است.وی افزود: بعد از وصول شکایت، کارآگاهان در محل جرم حاضر شدند، متهمان را شناسایی کردند و کشف این پرونده در دستور کار قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به شیوه مرگ یکی از این کودکان اظهارداشت: این دو فرزند در منزلی که بودند، بی قراری می کردند و می‌خواستند که به خانه بازگردند. متهم اصلی این پرونده برای آنکه ایسن فرزندان را آرام کند، به آنها داروی آرام بخش داده بود که متأسفانه فرزند کوچک‌تر که یک دختر سه‌ساله

روز بعد، راز ناپدید شدن پدرش را برملا کرد. او مدعی شد پدرش را به قتل رسانده و جسدش را داخل چاه قدیمی در ویلای لوسان خنود درآورده و قصد دارد مادر او را آگاهی و آتش‌نشانی راهی باغ شدند.۱۲ ساعت تلاش مأموران پلیس و آتش‌نشانان در نهایت منجر به بیرون آوردن جسد مرد میانسال شد. بدین‌ترتیب سهیل به اتهام قتل پدر روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات در این خصوص ادامه داد. اختلاف با پدر سر چه بود؟ پدرم خیلی مادرم را اذیت می‌کرد اختلاف زیادی با هم داشتند. اصلا به مادرم توجهی نداشت و رفتار او هر روز سردتر می‌شد، برای یافتن علت ایسن رفتار او را تحت نظر قرار دادم و متوجه شدم پدرم بی‌خبر از ما، زنی را موقت به عقد خود درآورده است. از این ماجرا خیلی ناراحت شدم و عصبانیتم زمانی بیشتر شد که فهمیدم پدرم می‌خواهد مادرم را پس از سال‌ها زندگی طلاق بدهد. مادرم نیز بشدت از این موضوع ناراحت بود. چه شد که به ویلا رفتم؟ رفتم با پدرم در این مورد صحبت کنم. گفتم تو حق نداری که مادرم را طلاق بدهی، چرا زنی را وارد زندگی‌ات کرده‌ای.سسر همین مسأله باهم درگیر شدیم و پدرم شروع به فحاشی کرد و من که خیلی عصبانی شده بودم با میله چند ضربه به او زدم. به خودم امید منوچه شدم پدرم نفس نمی‌کشد. خواستم جسد پدرم را از باغ ویلا بیرون ببرم و در بیابان‌های اطراف دفن کنم، اما به محض اینکه از خانه بیرون آمدم، دیدم چند نفری داخل خیابان هستند و با دیدن آنها ترسیدم که نکند جسد را ببینند و راز این قتل مطرح شود.داخل ویلا یک چاه آب قدیمی بود، جسد پدرم را داخل چاه انداختم. بعد از آن ماجرا سعی کردم با صحنه‌سازی طوری وانمود کنم که از سرنوشت پدرم بی‌خبر هستم، من به خاطر مادرم با او درگیر شدم اما نمی‌خواستم پدرم را بکشم یک لحظه عصبانی شدم.

کشور کشاندم و برای تهدیدشان از آنها فیلم و عکس سیاه گرفتم، دختر فوت شده را هم مثل آنها فریب داده و به شمال کشور کشاندم، او قصد فرار داشت که موفق نشد.

بدحال بود، از دوستم شیشه گرفتم و یادم نمی‌آید در آمبویه با جای حل کردم و به او خوراندم. حالش بدتر شد او را رها کردم و بیرون رفتم. شب که بر گشتم متوجه فرارش شدم. بعد از دستگیری از فوتش اطلاع پیدا کردم. با اعتراض‌های جدید متهم روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد و تحقیقات همچنان از وی ادامه دارد.

است، اظهار داشت: پرونده‌ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی تشکیل می‌شود و یک خان تم ادعا می‌کند که فردی که پزشک است، با او ارتباط گرفته و طلاهای وی را به قصد سرمایه‌گذاری از او گرفته است.وی بیان کرد: با تحقیقات افسران پلیس و آگاهی مشخص شد این فرد اصلاً کلاهبراری و دستگیری از پلیس را در پرونده خود داشته است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تاکنون ۲۰ نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند و ارزش اموالی که این فرد از مالباختگان کلاهبرداری کرده تا امروز ۵ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.وی در پایان و با تأکید بر اینکه فضای مجازی محل مناسبی برای سرمایه‌گذاری و اعتماد افراد نیست، گفت: این پرونده ۱۰۰ شاکي دارد که تاکنون ۲۰ نفر از آنها شناسایی شده است.

انهدام شبکه قاچاق سازمان یافته بین‌المللی مواد مخدر در فارس

اساس بررسی و رده‌های فنی و اطلاعاتی انجام شد مشخص شد که شبکه مذکور به طور میانگین روزانه حدود ۲۰۰ اسلی ۴۰۰ کیلوگرم محموله‌های مواد مخدر را در کشور پخش کرده که ارزش ریالی جمعیتی مبالغ بدست آمده در طی سال‌های اخیر به بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد ریال می‌رسد.در همین راستا حبس دستگیر قاضی۲۲ نفر از عناصر اصلی شبکه بازداشت و ۱۵۴۴ حساب بانکی متعلق به اعضای شبکه مسدود گردید و علاوه بر آن حجم کلانی از اموال و دارایی متعلق به این شبکه شناسایی و توقیف شد است.وزارت اطلاعات در مسیر مبارزه با مفسدات اقتصادی اقداماتی متنسبت به اعمال مجرمانه سوادگان نخواهد داشت.

وقوع ۲ آتش سوزی در پایتخت؛ از کارگاه‌های مبل‌سازی تا مجتمع مسکونی

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره دومین حادثه گسترده‌ای که طی دیروز تهران افتاده بسود نیز اظهار کرد: حوالی ساعت ۶:۴۹ دیروز آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان شاهین شمالی، خیابان بهار به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که با ایستگاه آتش نشانی به همراه نردبام هیدرولیکی و خودروهای تنفسی به محل اعزام شدند.

وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل ادامه داد: محل وقوع حریق یک ساختمان مسکونی ۹ طبقه و ۵۲ واحدی بود که یک واحد مسکونی از آن در طبقه چهارم دچار آتش‌سوزی شده است.

نشانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیده‌اند، گفت: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که پنج باب مغازه و کارگاه مبل فروشی و مبل سازی دچار حریق شده و کاملاً شعله‌ورند.

همچنین آتش در حال سرایت به مغازه‌های اطراف بود که آتش نشانان بلافاصله عملیات را آغاز کردند.ملکی گفت: در برخی از این کارگاه‌ها از سققف‌های کاذب و مصالحی غیر ایمن استفاده شده بود که همین‌ها قابل اشتعال بود.

در نهایت سا اقدامات به موقع و تدابیر عملیاتی آتش‌نشانان حریق مهار شد و این حادثه بدون خسارت جانی به پایان رسید.

قتل زن جوان اهل قلعه گنج به دست یک مأمور پلیس

سمیه خواست که از خودرو پیاده شود، زن جوان که کلت کمربی را در دست مأمور می‌دید وحشت کرده بود و از سمیه ۲ هفته بعد و در مقابل چشمان فرزندش چند گلوله به او شلیک کرد. سمیه غرق در خون شده بود و صدای فریادهای کودک خردسالش خیابان را پر کرد. ضارب بعد از این جنایت با فر فرار گذاشت و راننده آژانس زن جوان را به بیمارستان منتقل کرد. اما دیگر فایده ای نداشت و او جان باخته بود.خبر که به گوش خانواده سمیه رسید با شدت خشمم راهی کلانتری شدند و شیشه‌های آنجا را شکستند. برادر سمیه مورد اصابت گلوله یک سرباز قرار گرفت، نیروهای گمان ویژه و نیوی در محل حاضر شدند و جوا آرام کردند. فرمانده انتظامی استان و دادستان هم

مرگ تلخ مرد اصفهانی با پیک نیکی

استان اصفهان گزارش شده است. وی با بیان اینکه در این حادثه مرد ۵۰ ساله به علت استفاده از گاز پیک نیک داخل خودرو

به حادثه گازگرفتگی در استان اصفهان ۵۰ ساله در سمریم بر اثر استفاده از گاز پیک نیک در خودرو خیر داد.

به گزارش رکتا، عباس عابدی با اشاره